
WYŚCIG KOLARSKI O PUCHAR 
BURMISTRZA MIASTA TRZEBINI       
MEMORIAŁ IM. JANA GÓRECKIEGO

TRZEBINIA  24.09.2006



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 1

 
Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Miasta Trzebini 

memoriał im. Jana Góreckiego
 

Trzebinia  -  24.09.2006
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Uczniowski Klub Sportowy GALA w Trzebini, Urząd Miasta Trzebini

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 50 POL19920420 PILIS Bartosz BŁĘKITNI NOVICHEM KOZIEGŁOWY
2. 51 POL19920317 CEREMUGA Kacper UKS SOKÓŁ KĘTY
3. 52 POL19930902 MARZEC Grzegorz UKS SOKÓŁ KĘTY
4. 53 POL19920422 MENDRYGAŁ Kornel UKS SOKÓŁ KĘTY
5. 54 POL19930000 WIECZOREK Amadeusz GK GLIWICE
6. 55 POL19930404 SZCZYPIÓR Krzysztof GK GLIWICE
7. 56 POL19920827 MICHNA Krzysztof UKS SIÓDEMKA RACIBÓRZ
8. 57 POL19920618 KUCZYŃSKI Karol UKS SIÓDEMKA RACIBÓRZ
9. 58 POL19921115 STRZEDUŁA Szymon UKS SIÓDEMKA RACIBÓRZ
10. 59 POL19920613 FALSKI Patryk WELTOUR ŁAZY
11. 60 POL19930313 SZAFARCZYK Sebastian UKS GIMNAZJUM IMIELIN
12. 61 POL19920831 BOGUCKI Bartosz MOSIR UKS 18 MYSŁOWICE
13. 62 POL19920806 WRÓBEL Patryk UKS GIMNAZJUM IMIELIN
14. 63 POL19920612 DEDERKO Mateusz KUKS DOSPEL JURA CZĘSTOCHOWA
15. 64 POL19931025 MAŚLANKA Tomasz WLKS KRAKUS MATEO
16. 65 POL19920411 ŚLIWA Adrian WLKS KRAKUS MATEO
17. 66 POL19920807 KACZMARCZYK Bartłomiej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
18. 67 POL19930207 GRZYBACZ Bartłomiej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 2

 
Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Miasta Trzebini 

memoriał im. Jana Góreckiego
 

Trzebinia  -  24.09.2006
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA+JUNIORKA MŁODSZA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Uczniowski Klub Sportowy GALA w Trzebini, Urząd Miasta Trzebini

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 615 POL19920926 *NOWAK Natalia GK GLIWICE
2. 616 POL19910920  KURCZYK Katarzyna UKS GIMNAZJUM IMIELIN
3. 617 POL19900217  PRUS Klaudia UKS GIMNAZJUM IMIELIN
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 3

 
Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Miasta Trzebini 

memoriał im. Jana Góreckiego
 

Trzebinia  -  24.09.2006
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA+KOBIETY ELITA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Uczniowski Klub Sportowy GALA w Trzebini, Urząd Miasta Trzebini

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 401 POL19770508  WĄSIK Hanna NIEZRZESZONY
2. 405 POL19890629 *GREGOROWICZ Dorota GK GLIWICE
3. 409 POL19870415  STRZEDUŁA Maria CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA
4. 410 POL19870902  BARCZYK Katarzyna KOJEJARZ JURA CZĘSTOCHOWA
5. 412 POL19790701  BARGIEL Małgorzata LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 4

 
Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Miasta Trzebini 

memoriał im. Jana Góreckiego
 

Trzebinia  -  24.09.2006
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MŁODSZY

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Uczniowski Klub Sportowy GALA w Trzebini, Urząd Miasta Trzebini

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 100 POL19901129 CHMURZEWSKI Mateusz MGLKS BŁĘKITNI SOKPOL KOZ.
2. 101 POL19911222 KOZIOŁ Kacper MTB SILESIA
3. 102 POL19900226 MROŻEK Marcin UKS SOKÓŁ KĘTY
4. 103 POL19900121 DĄBROWSKI Franciszek UKS SOKÓŁ KĘTY
5. 104 POL19911018 PALETA Daniel UKS SOKÓŁ KĘTY
6. 106 POL19900620 PŁONKA Tomasz UKS SOKÓŁ KĘTY
7. 107 POL19900614 ŚWIĘTY Daniel ULKS VICTORIA KOZY
8. 108 POL19900126 MĄDRY Roman ULKS VICTORIA KOZY
9. 109 POL19900325 HANDZLIK Wojciech ULKS VICTORIA KOZY
10. 110 POL19900303 PIELA Łukasz CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA
11. 111 POL19910309 KRENCZYK Grzegorz KS SLAVIA RUDA ŚLĄSKA
12. 112 POL19901025 JANUSZ Kazimierz OGNIWO
13. 113 POL19910731 SKRZYPULEC Mateusz UKS GIMNAZJUM IMIELIN
14. 114 POL19910524 WÓJCIK Artur KUKS DOSPEL JURA CZĘSTOCHOWA
15. 115 POL19910622 MAGRYŚ Patryk WLKS KRAKUS MATEO
16. 116 POL19900319 MARKOWSKI Kamil MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 5

 
Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Miasta Trzebini 

memoriał im. Jana Góreckiego
 

Trzebinia  -  24.09.2006
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Uczniowski Klub Sportowy GALA w Trzebini, Urząd Miasta Trzebini

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 200 POL19890916 PASZKIEWICZ Michał MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY
2. 201 POL19891014 BRZÓZKA Piotr MTB SILESIA
3. 203 POL19891001 CHOMIK Grzegorz MTB SILESIA
4. 204 POL19880301 KORALEWSKI Jakub ULKS VICTORIA KOZY
5. 205 POL19880227 HONKISZ Adrian ULKS VICTORIA KOZY
6. 206 POL19880625 GRUBKA Bartosz UKS SOKÓŁ KĘTY
7. 207 POL19880510 BESTWINA Michał UKS SOKÓŁ KĘTY
8. 210 POL19890427 PIETRASZEK Mateusz UKS SOKÓŁ KĘTY
9. 212 POL19880708 PĄCZEK Piotr UKS SOKÓŁ KĘTY
10. 213 POL19890129 ŚMIGIELSKI Robert KTS TYCHY
11. 215 POL19890120 STĘPIEŃ Piotr KTS TYCHY
12. 217 POL19890418 CZECH Marcin KTS TYCHY
13. 219 POL19890222 HERZOG Martin CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA
14. 220 POL19890715 PAWLAK Grzegorz KS SLAVIA RUDA ŚLĄSKA
15. 221 POL19890722 PATYŃSKI Dawid KS SLAVIA RUDA ŚLĄSKA
16. 222 POL19880924 KRĘŻAŁEK Maciej WELTOUR ŁAZY
17. 223 POL19880924 KUSINA Maciej WELTOUR ŁAZY
18. 224 POL19880803 PORĘBA Mateusz WLKS KRAKUS MATEO
19. 225 POL19891118 CZYŻEWSKI Maksym LKS ISKRA GŁOGOCZÓW
20. 226 POL19880601 BARTOLEWSKI Marcin MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA
21. 228 POL19880410 ZAJĄC Wojciech NIEZRZESZONY
22. 229 POL19891010 KWIATKOWSKI Mateusz UKS ZIEMIA BĘDZIŃSKA
23. 230 POL19890119 DOMBROWSKI Maciej UKS DOBRA "JARECKI TEAM"
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 6

 
Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Miasta Trzebini 

memoriał im. Jana Góreckiego
 

Trzebinia  -  24.09.2006
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: ORLIK

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Uczniowski Klub Sportowy GALA w Trzebini, Urząd Miasta Trzebini

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 1 POL19870709 BRZÓZKA Adrian MTB SILESIA
2. 3 POL19870529 FIKUS Mateusz ATOS BROWAR STAROPOLSKI KK TRAMWAJARZ ŁÓDŹ
3. 4 POL19871106 KUCEWICZ Michał NIEZRZESZONY
4. 5 POL19871127 PŁAWNY Paweł UKS SOKÓŁ KĘTY
5. 6 POL19850508 STOCH Michał UKS SOKÓŁ KĘTY
6. 7 POL19870822 WIDZYK Bartłomiej UKS SOKÓŁ KĘTY
7. 8 POL19870127 BIEL Szymon ULKS VICTORIA KOZY
8. 9 POL19850627 WOLNY Paweł UKS SOKÓŁ KĘTY
9. 10 POL19860201 STRZEDUŁA Łukasz CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA
10. 11 POL19871216 IGNACEK Damian GK GLIWICE
11. 12 POL19840221 KOPCIO Sławomir INTTERSPORT PWR. WAŁBRZYCH
12. 14 POL19860427 BATEK Dariusz MTB LOTTO
13. 15 POL19860322 PLACZKI Jakub WLKS KRAKUS MATEO
14. 17 POL19860311 KRZECZEK Grzegorz NIEZRZESZONY
15. 231 POL19850715 BURY Sławomir WELTOUR ŁAZY
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 7

 
Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Miasta Trzebini 

memoriał im. Jana Góreckiego
 

Trzebinia  -  24.09.2006
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: ELITA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Uczniowski Klub Sportowy GALA w Trzebini, Urząd Miasta Trzebini

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

1. 2 POL19781006 WÓJCIK Michał NIEZRZESZONY
2. 13 POL19830527 HALEJAK Wojciech WELTOUR ŁAZY
3. 16 POL19810124 PATRZYKOWSKI Dominik MTS SCOUT CZĘSTOCHOWA
4. 18 POL19630901 ROSA Jerzy CTC CZESTOCHOWA
5. 19 POL19800809 RUSIN Przemysław NIEZRZESZONY
6. 20 POL19581012 RUSIN Wiesław NIEZRZESZONY
7. 21 POL19600703 BARTOLEWSKI Wojciech PAGED MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA
8. 22 POL19830807 DZIARSKI Marcin MTB SILESIA
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 1

 
Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Miasta Trzebini 

memoriał im. Jana Góreckiego
 

Trzebinia  -  24.09.2006
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Uczniowski Klub Sportowy GALA w Trzebini, Urząd Miasta Trzebini

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 22,6               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 37.27 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 58 POL19921115 STRZEDUŁA Szymon UKS SIÓDEMKA RACIBÓRZ 00:35:25
2 59 POL19920613 FALSKI Patryk WELTOUR ŁAZY 00:35:27 +00:00:02
3 67 POL19930207 GRZYBACZ Bartłomiej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:37:49 +00:02:24
4 57 POL19920618 KUCZYŃSKI Karol UKS SIÓDEMKA RACIBÓRZ 00:37:55 +00:02:30
5 60 POL19930313 SZAFARCZYK Sebastian UKS GIMNAZJUM IMIELIN 00:37:55 +00:02:30
6 62 POL19920806 WRÓBEL Patryk UKS GIMNAZJUM IMIELIN 00:37:55 +00:02:30
7 56 POL19920827 MICHNA Krzysztof UKS SIÓDEMKA RACIBÓRZ 00:37:59 +00:02:34
8 53 POL19920422 MENDRYGAŁ Kornel UKS SOKÓŁ KĘTY 00:38:03 +00:02:38
9 66 POL19920807 KACZMARCZYK Bartłomiej UKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:39:21 +00:03:56
10 63 POL19920612 DEDERKO Mateusz KUKS DOSPEL JURA CZĘSTOCHOWA 00:39:21 +00:03:56
11 64 POL19931025 MAŚLANKA Tomasz WLKS KRAKUS MATEO 00:39:21 +00:03:56
12 52 POL19930902 MARZEC Grzegorz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:40:21 +00:04:56
13 50 POL19920420 PILIS Bartosz BŁĘKITNI NOVICHEM KOZIEGŁOWY 00:40:38 +00:05:13
14 51 POL19920317 CEREMUGA Kacper UKS SOKÓŁ KĘTY 00:40:40 +00:05:15
15 65 POL19920411 ŚLIWA Adrian WLKS KRAKUS MATEO 00:41:42 +00:06:17
16 55 POL19930404 SZCZYPIÓR Krzysztof GK GLIWICE 00:41:42 +00:06:17
17 54 POL19930000 WIECZOREK Amadeusz GK GLIWICE 00:43:10 +00:07:45

61 POL19920831 BOGUCKI Bartosz MOSIR UKS 18 MYSŁOWICE DNF

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 18
UKOŃCZYŁO / FINISHING 17
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 2

 
Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Miasta Trzebini 

memoriał im. Jana Góreckiego
 

Trzebinia  -  24.09.2006
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA+JUNIORKA MŁODSZA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Uczniowski Klub Sportowy GALA w Trzebini, Urząd Miasta Trzebini

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 22,6               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 29.42 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 616 POL19910920  KURCZYK Katarzyna UKS GIMNAZJUM IMIELIN 00:44:52
2 615 POL19920926 *NOWAK Natalia GK GLIWICE 00:45:10 +00:00:18
3 617 POL19900217  PRUS Klaudia UKS GIMNAZJUM IMIELIN 00:46:15 +00:01:23

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 3
UKOŃCZYŁO / FINISHING 3
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 3

 
Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Miasta Trzebini 

memoriał im. Jana Góreckiego
 

Trzebinia  -  24.09.2006
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA+KOBIETY ELITA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Uczniowski Klub Sportowy GALA w Trzebini, Urząd Miasta Trzebini

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 22,6               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 36.68 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 410 POL19870902  BARCZYK Katarzyna KOJEJARZ JURA CZĘSTOCHOWA 00:35:59
2 405 POL19890629 *GREGOROWICZ Dorota GK GLIWICE 00:38:41 +00:02:42
3 409 POL19870415  STRZEDUŁA Maria CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA 00:38:44 +00:02:45
4 412 POL19790701  BARGIEL Małgorzata LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA 00:38:57 +00:02:58
5 401 POL19770508  WĄSIK Hanna NIEZRZESZONY 00:43:36 +00:07:37

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 5
UKOŃCZYŁO / FINISHING 5
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 4

 
Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Miasta Trzebini 

memoriał im. Jana Góreckiego
 

Trzebinia  -  24.09.2006
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MŁODSZY

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Uczniowski Klub Sportowy GALA w Trzebini, Urząd Miasta Trzebini

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 45,2               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 38.56 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 116 POL19900319 MARKOWSKI Kamil MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA 01:10:01
2 102 POL19900226 MROŻEK Marcin UKS SOKÓŁ KĘTY 01:10:03 +00:00:02
3 109 POL19900325 HANDZLIK Wojciech ULKS VICTORIA KOZY 01:10:05 +00:00:04
4 112 POL19901025 JANUSZ Kazimierz OGNIWO 01:11:31 +00:01:30
5 110 POL19900303 PIELA Łukasz CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA 01:11:31 +00:01:30
6 103 POL19900121 DĄBROWSKI Franciszek UKS SOKÓŁ KĘTY 01:11:34 +00:01:33
7 108 POL19900126 MĄDRY Roman ULKS VICTORIA KOZY 01:13:15 +00:03:14
8 101 POL19911222 KOZIOŁ Kacper MTB SILESIA 01:13:15 +00:03:14
9 114 POL19910524 WÓJCIK Artur KUKS DOSPEL JURA CZĘSTOCHOWA 01:13:15 +00:03:14
10 100 POL19901129 CHMURZEWSKI Mateusz MGLKS BŁĘKITNI SOKPOL KOZ. 01:13:15 +00:03:14
11 107 POL19900614 ŚWIĘTY Daniel ULKS VICTORIA KOZY 01:13:15 +00:03:14
12 111 POL19910309 KRENCZYK Grzegorz KS SLAVIA RUDA ŚLĄSKA 01:13:15 +00:03:14
13 113 POL19910731 SKRZYPULEC Mateusz UKS GIMNAZJUM IMIELIN 01:13:15 +00:03:14
14 106 POL19900620 PŁONKA Tomasz UKS SOKÓŁ KĘTY 01:13:15 +00:03:14

104 POL19911018 PALETA Daniel UKS SOKÓŁ KĘTY DNF
115 POL19910622 MAGRYŚ Patryk WLKS KRAKUS MATEO DNF

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 16
UKOŃCZYŁO / FINISHING 14
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 5

 
Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Miasta Trzebini 

memoriał im. Jana Góreckiego
 

Trzebinia  -  24.09.2006
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Uczniowski Klub Sportowy GALA w Trzebini, Urząd Miasta Trzebini

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 67,8               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 39.11 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 201 POL19891014 BRZÓZKA Piotr MTB SILESIA 01:42:48
2 205 POL19880227 HONKISZ Adrian ULKS VICTORIA KOZY 01:44:53 +00:02:05
3 206 POL19880625 GRUBKA Bartosz UKS SOKÓŁ KĘTY 01:44:53 +00:02:05
4 226 POL19880601 BARTOLEWSKI Marcin MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA 01:44:57 +00:02:09
5 221 POL19890722 PATYŃSKI Dawid KS SLAVIA RUDA ŚLĄSKA 01:46:36 +00:03:48
6 222 POL19880924 KRĘŻAŁEK Maciej WELTOUR ŁAZY 01:48:15 +00:05:27
7 219 POL19890222 HERZOG Martin CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA 01:48:15 +00:05:27
8 220 POL19890715 PAWLAK Grzegorz KS SLAVIA RUDA ŚLĄSKA 01:48:15 +00:05:27
9 229 POL19891010 KWIATKOWSKI Mateusz UKS ZIEMIA BĘDZIŃSKA 01:48:15 +00:05:27
10 210 POL19890427 PIETRASZEK Mateusz UKS SOKÓŁ KĘTY 01:48:15 +00:05:27
11 225 POL19891118 CZYŻEWSKI Maksym LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 01:48:15 +00:05:27
12 207 POL19880510 BESTWINA Michał UKS SOKÓŁ KĘTY 01:48:15 +00:05:27
13 228 POL19880410 ZAJĄC Wojciech NIEZRZESZONY 01:49:02 +00:06:14
14 230 POL19890119 DOMBROWSKI Maciej UKS DOBRA "JARECKI TEAM" 01:51:30 +00:08:42
15 200 POL19890916 PASZKIEWICZ Michał MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY 01:57:17 +00:14:29
16 212 POL19880708 PĄCZEK Piotr UKS SOKÓŁ KĘTY 02:00:52 +00:18:04

224 POL19880803 PORĘBA Mateusz WLKS KRAKUS MATEO DNF
204 POL19880301 KORALEWSKI Jakub ULKS VICTORIA KOZY DNF
223 POL19880924 KUSINA Maciej WELTOUR ŁAZY DNF
217 POL19890418 CZECH Marcin KTS TYCHY DNF
213 POL19890129 ŚMIGIELSKI Robert KTS TYCHY DNF
203 POL19891001 CHOMIK Grzegorz MTB SILESIA DNS
215 POL19890120 STĘPIEŃ Piotr KTS TYCHY DSQ

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 22
UKOŃCZYŁO / FINISHING 17
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 1
 
KOMUNIKAT: ZAWODNIK NR 215 - DYSKWALIFIKACJA - PRZEPISY PZKOL 12.01.40 POZ 18
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Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Miasta Trzebini 

memoriał im. Jana Góreckiego
 

Trzebinia  -  24.09.2006
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: ORLIK

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Uczniowski Klub Sportowy GALA w Trzebini, Urząd Miasta Trzebini

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 90,4               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 41.71 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 14 POL19860427 BATEK Dariusz MTB LOTTO 02:09:27
2 10 POL19860201 STRZEDUŁA Łukasz CYKLO KLUB ZIEMIA RACIBORSKA 02:10:09 +00:00:42
3 1 POL19870709 BRZÓZKA Adrian MTB SILESIA 02:12:08 +00:02:41
4 231 POL19850715 BURY Sławomir WELTOUR ŁAZY 02:12:08 +00:02:41
5 7 POL19870822 WIDZYK Bartłomiej UKS SOKÓŁ KĘTY 02:20:09 +00:10:42
6 5 POL19871127 PŁAWNY Paweł UKS SOKÓŁ KĘTY 02:20:11 +00:10:44
7 8 POL19870127 BIEL Szymon ULKS VICTORIA KOZY 02:23:19 +00:13:52
8 9 POL19850627 WOLNY Paweł UKS SOKÓŁ KĘTY 02:26:35 +00:17:08
9 6 POL19850508 STOCH Michał UKS SOKÓŁ KĘTY 02:26:35 +00:17:08
10 4 POL19871106 KUCEWICZ Michał NIEZRZESZONY 02:30:36 +00:21:09
11 17 POL19860311 KRZECZEK Grzegorz NIEZRZESZONY -1

11 POL19871216 IGNACEK Damian GK GLIWICE DNF
15 POL19860322 PLACZKI Jakub WLKS KRAKUS MATEO DNF

3 POL19870529 FIKUS Mateusz ATOS BROWAR STAROPOLSKI KK 
TRAMWAJARZ ŁÓDŹ DNF

12 POL19840221 KOPCIO Sławomir INTTERSPORT PWR. WAŁBRZYCH DNF

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 15
UKOŃCZYŁO / FINISHING 11
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Miasta Trzebini 

memoriał im. Jana Góreckiego
 

Trzebinia  -  24.09.2006
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: ELITA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Uczniowski Klub Sportowy GALA w Trzebini, Urząd Miasta Trzebini

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 90,4               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 41.49 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

1 13 POL19830527 HALEJAK Wojciech WELTOUR ŁAZY 02:10:09
2 16 POL19810124 PATRZYKOWSKI Dominik MTS SCOUT CZĘSTOCHOWA 02:12:08 +00:01:59
3 22 POL19830807 DZIARSKI Marcin MTB SILESIA 02:20:44 +00:10:35
4 20 POL19581012 RUSIN Wiesław NIEZRZESZONY 02:26:35 +00:16:26
5 2 POL19781006 WÓJCIK Michał NIEZRZESZONY 02:40:16 +00:30:07

19 POL19800809 RUSIN Przemysław NIEZRZESZONY DNF
18 POL19630901 ROSA Jerzy CTC CZESTOCHOWA DNF
21 POL19600703 BARTOLEWSKI Wojciech PAGED MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA DNF

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 8
UKOŃCZYŁO / FINISHING 5
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Miasta Trzebini 

memoriał im. Jana Góreckiego
 

Trzebinia  -  24.09.2006
 

STATYSTYKI WYŚCIGU / RACE STATISTICS

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Uczniowski Klub Sportowy GALA w Trzebini, Urząd Miasta Trzebini

 

 
OGÓLNE

 
ZAWODNIKÓW: ZGŁOSZONO: 88 WYSTARTOWAŁO: 87 UKOŃCZYŁO: 72 ZDYSKWALIFIKOWANO: 1

 
ELITA: 8 8 5 0

JUNIOR: 23 22 17 1
JUNIOR MŁODSZY: 16 16 14 0

JUNIORKA+KOBIETY ELITA: 5 5 5 0
MŁODZICZKA+JUNIORKA 

MŁODSZA: 3 3 3 0

MŁODZIK: 18 18 17 0
ORLIK: 15 15 11 0

 
SZCZEGÓŁY

 
WOJEWÓDZTWO ZGŁOSZONO WYSTARTOWAŁO UKOŃCZYŁO ZDYSKWALIFIKOWANO

 
ELITA:

INNE: 3 3 2 0
ŚLĄSKIE: 5 5 3 0

 
JUNIOR:

OPOLSKIE: 1 1 1 0
ŚLĄSKIE: 14 13 9 1

MAŁOPOLSKIE: 7 7 6 0
INNE: 1 1 1 0

 
JUNIOR MŁODSZY:

ŚLĄSKIE: 10 10 10 0
MAŁOPOLSKIE: 5 5 3 0

DOLNOŚLĄSKIE: 1 1 1 0
 

JUNIORKA+KOBIETY ELITA:
INNE: 1 1 1 0

ŚLĄSKIE: 3 3 3 0
MAŁOPOLSKIE: 1 1 1 0

 
MŁODZICZKA+JUNIORKA MŁODSZA:

ŚLĄSKIE: 3 3 3 0

 
MŁODZIK:

ŚLĄSKIE: 11 11 10 0
MAŁOPOLSKIE: 7 7 7 0

 
ORLIK:

ŚLĄSKIE: 5 5 4 0
ŁÓDZKIE: 1 1 0 0

MAŁOPOLSKIE: 5 5 4 0
INNE: 2 2 2 0

DOLNOŚLĄSKIE: 1 1 0 0
MAZOWIECKIE: 1 1 1 0
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